

Одержувач

Частное лицо

тел.

Умова продажу:

Готівка



ОПЛАЧЕНО

Видаткова накладна № 10453
від 5 Грудня 2020 р.

№	Код	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна	Сума
1	334 ✓	Токан 1СК клей д. плитки 25кг	шт.	2.00	73.00	146.00
2	164 ✓	Рейка ПЛИНТЕКС М 40\15	шт.	5.00	14.00	70.00
3	14294 ✓	Жид. гвоздь Момент FIX Super белый 400гр.	шт.	3.00	70.00	210.00
4	13468 ✓	ПФ-115 Белый 2,8кг Поликопор	шт.	2.00	120.00	240.00
5	11837 ✓	ПФ-115 Бежевый 2,8кг Ролак	шт.	2.00	120.00	240.00
6	12144 ✓	ПФ-266 Ж.Корич 2,8кг Поликопор	шт.	2.00	114.00	228.00
7	11121 ✓	Затирка Полимин Персик 2кг***	шт.	4.00	68.00	272.00
8	12820 ✓	Шпаклёвка PLATO финиш 25кг	шт.	1.00	125.00	125.00
9	12532 ✓	Шпатель резин. набор	шт.	1.00	10.00	10.00
10	614 ✓	Шпатель 300 мм. слл.руч	шт.	2.00	30.00	60.00
11	12696 ✓	Шпатель 350мм с черн.руч.	шт.	2.00	30.00	60.00
12	11859 ✓	Фильтр компьют.10м серый***	шт.	1.00	165.00	165.00
13	14448 ✓	Кисть дерев.50мм	шт.	2.00	5.00	10.00
14	14449 ✓	Кисть дерев.60мм	шт.	2.00	7.00	14.00
15	14745 ✓	Кисть дерев.40мм	шт.	2.00	5.00	10.00
16	14447 ✓	Кисть дерев.30мм	шт.	1.00	4.00	4.00
Всього :						1864.00

Всього на суму:

Одна тисяча вісімсот шістдесят чотири гривні 00 копійок